Dominus Magnopolenfis, & Dominus HENRICUS fuus filius, omni.

bus , a quibus prefens Scriptum perleétum fuerit vel auditum , in
_ perpetuum, Ne geftarum rerum memeoria proceffu temporis poflit
evanefcere difcretorum virorum prudentia folet eas per literas eternare.
Notum igitur efle volumus, tam prefentibus, quam futuris,, quod nos,
accedente confilio vafallorum noftrorum , cum Civitate Lubicenfi con-
eordavimus, ifto: modo : Si Pomimo permittente nos & amicos noftros
expugnare contingat Caftrum Darfowe , cum juvamine predi€orum ils
lug‘ dgeﬁruendum <ft totaliter | & planandum , ite quod a nobis & he-
redibus noftris in predita terra Darfowe nunquam aliquod caftrum de-
beat relocari. Siquis autem procedente tempore vellet occupare locum
aliquem in terminis illius terre, vel edificare prefimeret violenter , hoc
cumpromifimus unanimiter defendere , & totis viribus impedire, Cete-
rum pro fpeciali favore , quo compleftimur fepe ditos, damus & di=
mittimus eis omnem libertatem, quam in aquis & communi ftrata de
noftris progenitoribus haftenus habuerunt. Ut autem hec rata & illi-
bata permaneant pe;pqtqls temporibus , prefentem paginam noftris &
fratrum noftrorum figillis, infufficiens teftimonium duximus roboran-
dam, Hujus falli teftes funt : Milites , Dominus Rudolphus de Ribowe,
nofter Dapifer , Alverscus de Bernekowe , Theodoricus (& Arnoldus Clave , Be-
medictus de Rodenbeke , Otto de Swings , Marquardus de Indagine , Volceco ,
Gerbardus de Indasgine , Willekinus de Stadis , Concules Lubicenfis & plu-
res alii fide digni, Datum in Wismaria , per manum HENRICI, No-
tari noftri ; Plebarii de Grevesmolen. ;

ln nomine fin@e & individue Trinitatis, JOHANNES Dei gratia,

- Afta funt hec Anno Domini M, CC, Sexagefimo primo , in die
fan&ti ‘Luce Evangelifte, b ;
1V,

Soeter Ssevaleidh, dag su Baffots; und bor da

bis an Grevidmithlen feine BVeftung gebauet wer-
den folles QBiSmar, 1262,

In
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Diplomatico= Hifforico - Furidice. I

n nomine {inéte & individue Trinitatis,. JOHANNES Dei gracia,
Dominus Magnipolenfis, & Dominus HENRICUS fuus filius , omni-
bus hoc Scriptum widentibus vel audientibus in perpetuum, Quo-
niam ea, que fiunt in tempore, fimul fabi folent cum tempore, ne-

cefle eft, ut quod a mortalibus agitur {cripturarum teftimonio roboretur.
Ergo notum effe volumus , tam prefentibus quam futuris » ‘quod nos
mediante confilio puerorum noftrorum & vafallorum , cum amicis no-
firis , Confulibus Lubicenfibus & Civitate, concordavimus _ifto modo.
Nos enim propter amicicias, labores & expenfas, quas prediéti nobiscum
fecerunt fideliter , ad deftruendum & evertendum Caftrum Darfowe ,
talem ipfis indulgemus & tribuimus libertatem , quod nec in ipfo loce
Darfowe , nec in termino , nec in confinio ¢jus , usque , opidum Gne-
vesmolne , unquam = nobis » aut a noftris heredibus , 2liqua municio
aut Caftrum poflit , aut debeat, relocari. Si vero aliquis , altus aut hu.
milis, deceptus arrogancia, vel propter damnum faciendum , vt & quo-«
cunque modo in predicto confinio aliquam municionem aut Caftrum
edificare prefumpferit , cum promiffimus in invicem nos & ipfi, quod
hoc debemus unanimiter omnibus noftris viribus impedire, Igitur propter
dileétionem , qua ipfam Civitatem Lubeke amplectimur concedimus &
dimittimus omnibus ejus inhabitatoribus liberam graciam & juftitiam in
aquis Stopeniffe fupra usque in Rodogoft , quemadmodum ab antique
habuerunt , perpetuo perguendam , nolentes eciam , ut in hys aliqua-
tenus perturbentur, Ut autem hecordinacio inter nos & ipfos’ cives , &
gracia eis & libertas a nobis collata ftabilis perfeveret , prefentem literam
inde conferiptam , & noftrorum figillorum roboratam munimine , ipfis
dedimus , in Teftimonium & in Signum, Teftes hujus facti funt:
Otto de SwingaDapifer nofter , Bernbardus de Walie , Alvericus de Berne-
kowe , Bevediflus de Rodenbeke , Theodoricus & dArnoldus Clave , Gerbardus
5 Hartwicus Mefeke ) Jobannes Molteke , Henvicus Gereniffe , Marquardus
de Indagine | Convadus € Albertus Dodenbergk, Volfeko , & alii quam plus
res providi & honefti, Datz in Wismaria , Anno Domini M. CC, LXIL
in die beati Michaelis Archangeli,